



[www.jaraczewo.pl](http://www.jaraczewo.pl)

e-mail: [ug@jaraczewo.pl](mailto:ug@jaraczewo.pl)

## URZĄD MIASTA I GMINY JARACZEWO

63-233 Jaraczewo

ul. Jarocińska 1

tel. +48 62 747 41 02

+48 62 740 80 02

tel./fax +48 62 747 31 02

Jaraczewo, dnia 12 czerwca 2018 roku

P-zp.271.01.12.2018

### Do Wykonawców w postępowaniu

*Dotyczy postępowania Nr P-zp.271.01.12.2018 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania pn.: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 4 000 000,00 zł na sfinansowanie deficytu budżetu*

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu w dniu 11 czerwca 2018 r. od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

#### **Pytanie 1:**

Czy na deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika?

#### **Odpowiedź:**

Na deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika

#### **Pytanie 2:**

Czy w ciągu ostatnich 18 m-cy był prowadzony program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy o finansach publicznych?

#### **Odpowiedź:**

W ciągu ostatnich 18 m-cy nie był prowadzony program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy o finansach publicznych.

#### **Pytanie 3:**

Czy w ciągu ostatnich 36 m-cy były prowadzone wobec gminy za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne?

#### **Odpowiedź:**

W ciągu ostatnich 36 miesięcy nie były prowadzone wobec gminy za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne.

J.W.

**Pytanie 4:**

Proszę o informację czy w ciągu ostatnich 2 lat zawieszono zostały organy samorządu i ustanowiono w nim zarząd komisaryczny albo został rozwiązany organ stanowiący?

**Odpowiedź:**

W ciągu ostatnich 2 lat nie zostały zawieszono organy samorządu i nie ustanowiono zarządu komisarycznego oraz nie został rozwiązany organ stanowiący.

**Pytanie 5:**

Proszę o podanie podmiotów powiązanych kapitałowo z JST (nazwa, regon i % udziałów jakie posiada JST).

**Odpowiedź:**

JST nie posiada powiązanych kapitałowo podmiotów.

**Pytanie 6:**

Na jakim poziomie na dzień 31.03.2018 jest dochód ze sprzedaży majątku?

**Odpowiedź:**

Dochód ze sprzedaży majątku na dzień 31.03.2018 r. wynosi 2 490,69 zł.

**Pytanie 7:**

Na jaką minimalną kwotę planowane są przetargi na sprzedaż majątku i czy jakieś zostały już ogłoszone, jeśli tak to jaka to kwota?

**Odpowiedź:**

Został ogłoszony przetarg na sprzedaż nieruchomości w wysokości 737 104,00 zł netto.

**Pytanie 8:**

Proszę o wykaz zobowiązań (kredyty, pożyczki, leasingi, faktoring, obligacje, poręczenia itp.)

**Odpowiedź:**

Gmina Jaraczewo na dzień 31 marca 2018 roku posiada zobowiązania z tytułu:

pożyczek – 163 708,40 zł

kredytów – 3 986 000,00 zł

BURMISTRZ

*Dariusz Strugiła*.....

(Kierownik Zamawiającego)